“

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr,% prot. Voré, mé ﬁ&@ 2022

Lénda: Njoftim pér publikim

DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit
té Késhillit t&¢ Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, VKM-sé nr. 242 “Pér plotésimin e vendeve (¢ lira
né kategoriné e ulét dhe 1é mesme drejtuese*, i ndryshuar, po ju dérgojmé, njoftimin pér verifikimin
paraprak té lévizjes paralele pér vendet e lira t& punés né kategorité si mé poshté:

Né kategoriné e mesme drejtuese

- Drejtor né Drejtoriné e Menaxhimit Financiar.

- Drejtor né Drejtoriné e Medias, Teknologjisé dhe Inovacionit.

- Drejtor né Drejtoriné ¢ Marédhénieve me Publikun dhe Integrimit t& Politikave t& BE-sé.
- Drejtor né Drejtoriné e Céshtjeve Ligjore, dhe Prokurimit Publik.

- Drejtor né Drejtoriné ¢ Administrimit Menaxhimit dhe Mbrojtjes sé Tokés.

Né kategoriné e ulét drejtuese

- Pérgjegjés né Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.

- Pérgjegjés né Sektorin e Statistikave dhe Menaxhimit t& Borxhit.

- Pérgjegjés né& Sektorin e Personelit.

- Pérgjegjés né Sektorin ¢ Menaxhimit t& Infrastrukturés Rrugore, Transportit dhe
Ligensave.

- Pérgjegjés né Sektorin e Objekteve né Bashk&pronési.

- Pérgjegjés né Sektorin e Emergjencave Civile.

- Pérgjegjés né Sektorin e Prokurimeve Publike.

Né kategoriné Ekzekutive

- 1 (nj&) Specialist n¢ Sektorin e Planifikimit t& Buxhetit.

- 1 (njé) Specialist n& Sektorin e Monitorimit dhe Zbatimit t& Buxhetit.

- 1 (njé) Specialist né Sektorin e Personelit.

-1 (nj&) Specialist Protokolli n¢ Sektorine Protokoll — Arshivés.

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Projekteve dhe Inplementimit t& Politikave t& BE-s&.
-1 (nj&) Specialist Kordinator (Vendor) n& Njésiné pér Mbrojtjen e Fémijéve.

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, email:info@bashkiavore.gov.al



- 1 (nj&) Specialist Nénpunés Vendor (PMF) né& Njésiné pér Mbrojtjen e Fémijéve.
- 1 (nj&) Specialist né¢ Sektorin e Bujqésis¢, Kullimit, Diga, Veterinari.

- 1 (nj&) Specialist Veteriner né Sektorin Bujqésis€, Kullimit, Diga, Veterinari.

- 1 (nj&) Specialist n& Sektorin e Céshtjeve Ligjore dhe Trajtimit t&¢ Ankesave.

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Emergjencave Civile.

Né pérfundim té afatit t& dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se nuk
gshté paragitur asnjé kandidat qé plotéson kushtet pér l&vizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi I kétyre pozicioneve do t& vazhdoj me procedurén e rradhés sipas
njoftimit né shpalljen ¢ kétyre pozicioneve.

Faleminderit per bashkepunimin!

KRYETAR
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